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1. Доколку патувам 2 часа со брзина од 50 километри на час, колку километри ќе поминам?  
 
 
 
 
 
 
 
2. Доколку треба да поминам 100 km со брзина од 40 km на час, колку време ќе ми биде потребно?  
 
 
 
 
 
 
: 
3. Користејќи ја формулата ˚F = (˚C · 2) + 30˚ за претворање  степени целзиусови во степени 
фаренхајтови пополни ги табелите 
 
 

˚C ˚F  ˚F ˚C 

20   164  

32   98  

41   -6  

- 19   -12  

 


